
 

  

 

Antsla Vallavalitsus 

 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla 18. november 2025 nr 2-3/376 

 

 

 

Antsla valla tervise- ja heaolunõukogu 

moodustamine ja koosseisu kinnitamine 

 

 

Antsla Vallavalitsuse 29.08.2025 määruse nr 3 „Antsla valla tervise- ja heaolunõukogu 

moodustamine ja töökord“ § 1 lõike 1 ja lõike 4 alusel ning lähtudes sotsiaaltöö peaspetsialisti 

ettepanekust, 

 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Moodustada seitsmeliikmeline Antsla valla tervise- ja heaolunõukogu.  

 

2. Kinnitada Antsla valla tervisenõukogu järgnevas koosseisus: 

 

  Nimi Esindatav asutus 

 

1. Tiina Lall Antsla Vallavalitsus 

2. Liia Jahimees Antsla Vallavalitsus 

3. Tanel Soovares Antsla Vallavalitsus 

4. Tanel Puura Antsla Gümnaasium 

5. Triin Tammert Antsla Perearstikeskus 

6. Kadri Vaiksalu Lusti Lasteaed 

7. Agnes Kirsbaum Kuldre Kool 

 

  

3. Tunnistada kehtetuks Antsla Vallavalitsuse 21.04.2021 korraldus nr 143 „Tervisenõukogu 

moodustamine ja koosseisu kinnitamine”. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 



 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis          

vallasekretär 

 


